
  

 Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 11 лютого 2025 року                                          № 106

Про внесення змін до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької  
міської ради від 12 листопада 
2024 року № 1099 «Про затвердження 
мережі, штатів і контингентів 
на 2025 рік підвідомчих закладів 
управління культури і туризму 
Кропивницької міської ради»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1                     
пункту «а» статті 32, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 23 Закону України «Про культуру», 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984 «Про 
затвердження Порядку формування базової мережі закладів культури»                      
(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької  міської 
ради від 12 листопада 2024 року № 1099 «Про затвердження мережі, штатів і 
контингентів на 2025 рік підвідомчих закладів управління культури і туризму 
Кропивницької міської ради»,  виклавши у новій редакції додаток 2 згідно                  
з додатком.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66



Додаток 
                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                              Кропивницької міської ради

                                                                                               11 лютого 2025 року № 106

Мережа, штати і контингенти по галузі «Культура» на 2025 рік
по управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради

Фактична адреса 
розташування закладу

№
з/п

Найменування 
закладу 

Кіль
кість 
уста-
нов

Засновник Тип 
закладу 

Іденти-
фікацій-

ний 
код 

згідно з 
ЄДРПОУ

Дата та 
номер 

запису про
державну

реєстрацію 
створення 
юридичної 

особи

Форма 
влас-
ності 

закладу

Місцезнахо-
дження
 закладу область населе-

ний 
пункт 

вулиця, номер 
будівлі

Номер 
телефону 
закладу

Адреса 
електронної 

пошти

Код 
населеного 
пункту, в 

якому 
розташо-

ваний заклад

Кіль-
кість 
штат-

них 
оди-
ниць

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. Комунальний 

заклад 
«Художньо-

меморіальний 
музей 

О.О.Осмьоркіна»

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

Музей 23900114 12.09.1990

1444120000
0006099

Кому-
нальний
заклад

Кіровоградська 
область,

м. Кропивницький, 
вулиця Архітектора 

Паученка,
 буд. 89

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вулиця 
Архітектора 
Паученка,

буд. 89

(0522) 
32-02-33

osmerkinmuseum
@krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 10,5

2. Комунальний 
заклад 

«Літературно-
меморіальний 

музей 
І.К.Карпенка-
Карого міста 

Кропивницького
»

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

Музей 23899368 20.01.1993

1444120000
0006098

Кому-
нальний
заклад

Кіровоградська 
область,

м. Кропивницький, 
вулиця Тобілевича, 

буд. 16

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вулиця 
Тобілевича,

буд. 16

(0522) 
37-32-91

karymuzeum@
krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 10,25

3. Комунальний 
заклад 

«Кропивницький 
музей музичної 

культури 
ім. 

К.Шимановськог
о»

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

Музей 23691047 14.10.1992

1444120000
0011029

Кому-
нальний
заклад

Кіровоградська 
область,

м. Кропивницький, 
вулиця Гоголя, 

буд. 42

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вулиця 
Михайлівська, 

буд. 53

kszymanowskimus
eum@

krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 5,5

4. Кропивницька 
міська 

централізована 
бібліотечна 

система 
(19 бібліотек-

філій)

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

Бібліотека 32892757 23.04.2004

1444120000
0007216

Кому-
нальний
заклад

Кіровоградська 
область,

м. Кропивницький,
вулиця Андрія 

Матвієнка, буд. 1-Б

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вулиця
Андрія Матвієнка, 

буд. 1-Б

(0522) 
37-91-69

director.timkiv@
krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 92,5

mailto:osmerkinmuseum@
mailto:osmerkinmuseum@
https://mail.ukr.net/classic


2
Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5. Комунальний 

заклад 
«Кропивницький 

культурно-
дозвіллєвий 

центр»

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

Клубний 
заклад

42506475 01.10.2018

1444102000
0012846

Кому-
нальний
заклад

Кіровоградська 
область,

вул. Велика 
Перспективна, 

буд. 41

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вулиця Дарвіна, 
буд. 23

(0522) 
35-83-66

kzkkdc@
krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 110,5

Разом 5 229,25

6. Централізована 
бухгалтерія  
управління 
культури  і 

туризму 
Кропивницької 

міської ради

1 Кропив-
ницька 

міська рада  

42652979 Кіровоградська 
область,

м. Кропивницький, 
вул. Велика 

Перспективна, 
буд. 41

Кірово-
градська

м. 
Кропив-
ницький

вул. Велика 
Перспективна, 

буд. 41

(0522) 
35-83-67

buhkultura@
krmr.gov.ua

UA350402100
00014072 14

Разом 6 243,25

________________________________


